de los materiales empleados en ella, será siempre responsable el contratista. 

ARTÍCULO 25: PRESUPUESTO Y FINANCIAMIENTO 

25.1 El financiamiento de este proyecto será por medio de Fondos PMB-IRAL año 2025, 

considerando para esta licitación un monto máximo de $ 149.661.101(Ciento cuarenta y 

nueve millones seiscientos sesenta y un mil ciento un pesos) Impuestos incluidos, Toda 

oferta que estime un monto superior al señalado quedará automáticamente inadmisible. 

INICIATIVA PRESUPUESTO 

DISPONIBLE ($) 

MONTO MÍNIMO A 

POSTULAR ($) 

“MEJORAMIENTO DE SISTEMA 

HIDROPACK Y AGUA POTABLE,